
　平素は当店に格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。

7月29日（土）に販売致しました北見牛ごろごろコロッケ100円にラベルの貼り間違い

をして販売した事が判明致しました。

　お買上げになられたお客様がおられましたら、担当員、若しくはサービスカウンターまで

　お申し出下さいませ。

対象商品：(誤）国産豚肉挽材保存温度-15℃以下100円⇒(正）北見牛ごろごろコロッケ100円　
販売日    ：2023年7月29日（土）

   ※アレルギー表示及び添加物表示の欠落と、期限表示の誤りがございます。
　◾欠落しているアレルギー表示：小麦・乳成分・牛肉・大豆
　◾欠落している添加物表示：調味料（アミノ酸）、乳化剤、着色料（カラメル）、増粘多糖類
　◾期限表示：（誤）賞味期限 2023.8.27⇒（正）消費期限 2023.7.29

お買上頂いたお客様にご迷惑をお掛け致しました事を深くお詫び申し上げます。

お客様へのお知らせ

（株）近商ストア　　玉造店　店長    


